
Р Е П У Б Л И К А  Б Ъ Л Г А Р И Я
М И Н И С Т Е Р С К И  С Ъ В Е Т

Препис

Р Е Ш Е Н И Е  № 8 7 5

от 26 ноември 2020 година

ЗА ОТЧУЖДАВАНЕ НА ИМОТИ -  ЧАСТНА СОБСТВЕНОСТ, ЗА ДЪРЖАВНА 

НУЖДА ЗА ОБЕКТ „ИЗГРАЖДАНЕ НА ТРАСЕТО НА ЖЕЛЕЗОПЪТНАТА

л и н и я  С о ф и я  -  Д р а г о м а н , у ч а с т ъ к  „ г а р а  В о л у я к  -  

ГАРА ПЕТЪРЧ“  о т  КМ 9 + 2 0 0  ДО КМ 2 1 + 2 7 5 “ , РАЗПОЛОЖ ЕНИ В 

з е м л и щ е т о  н а  с . В о л у я к , С т о л и ч н а  о б щ и н а , о б л а с т  С о ф и я

На основание чл. 34а, ап. 1 във връзка с чл. 346 от Закона за 
държавната собственост и § 1 от Допълнителните разпоредби на Закона за 
държавната собственост

М И Н И С Т Е Р С К И Я Т  С Ъ В Е Т  

Р Е Ш И :

1. Отчуждава за държавна нужда за обект „Изграждане на трасето 
на железопътната линия София -  Драгоман, участък „гара Волуяк -  гара 
Петърч" от км 9+200 до км 21+275“ съгласно Подробен устройствен план -  
Парцеларен план, одобрен с влязла в сила Заповед № РД-02-15-86 на 
заместник-министъра на регионалното развитие и благоустройството от 
12 април 2019 г., имоти -  частна собственост, на територията на 
с. Волуяк, Столична община, област София, подробно описани в 
приложението по вид, площ, местонахождение, размер на паричното 
обезщетение и собственици.

м б -М Й DT-DRAGOMAN.DOC



2

2. Средствата, необходими за финансиране на процедурата по 
отчуждаване на имотите по т. 1, се осигуряват от Национална компания 
„Железопътна инфраструктура“ .

3. Решението може да се обжалва пред административния съд по 
местонахождението на имотите в 14-дневен срок от съобщаването му на 
заинтересуваните лица по реда на Административнопроцесуалния кодекс. 
Съобщаването да се извърши от Национална компания „Железопътна 
инфраструктура“.

МИНИСТЪР-ПРЕДСЕДАТЕЛ: /п/ Бойко Борисов

ГЛАВЕН СЕКРЕТАР НА 
МИНИСТЕРСКИЯ СЪВЕТ: /п/ Веселин Даков 

Вярно, ^ '
ДИРЕКТОР НА ДИРЕКЦИЯ 
“ПРАВИТЕЛСТВЕНА КАНЦЕЛАРИЯ”: /

/Апостол

У

/.V Д
М^хов/

6 "  45

мб-МЙ DT-DRAGOMAN.DOC



Приложение към т. 1

Имоти -  частиа собственост, засегнати от изграждането на трасето на железопътната линия София - Драгоман, участък „гара Волуяк • гара Петърч” от км 9+200 до
км 21+275, в землището на с. Волуяк, община Столична, област София

Имоти - частиа собственост в землище на с. Волуяк ЕКАТТЕ 12084, община Столична, област София

№
по
ред

Имотс
идентификатор

поКККР

Имот по 
регистър към 

одобрения ГТУП- 
ПП

Вил на 
територията

Начин на трайно 
ползване

Площ на имота 
(дка)

Вид
собственост Име на собственика

Стойност на 
паричното 

обезщетение 
(лева)

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. 12084.2705.23 12084.2705.2 Земеделска
територия Нива 0,220 Частиа Петър 1 Николов 5876

2. 12084.2705.22 12084.2705.2 Земеделска
територия Нива 0,100 Ч а стт Петър 1 Николов 2671

3. 12084.270531 12084.2705.8 Земеделска
територия Нива 0,037 Частиа н-ци на Влада Кръстанова 989

4. 12084.2705.32 12084.2705.8 Земеделска
територия Нива 0,033 Частна н-ци на Влада 1 Кръстанова 882

5. 12084.2705.28 12084.2705.8 Земеделска
територия Нива 0,122 Частиа н-ци на Влада Кръстанова 3259

6. 12084.2705.29 12084.2705.8 Земеделска
територия Нива 0,391 Частна Н-Ш1 на Влада Кръстанова 10443

7. 12084.2705.38 12084.2705.9 Земеделска
територия Нива 1,530 Частна Г орян Тодоров 40861

8. 12084.2705.37 12084.2705.9 Земеделска
територи* Нива 0,630 Частна Горян Тодоров 16825

9. 12084.2705.41 12084.2705.10 Земеделска
територия Нива 0,440 Частна н-ци на Елка1 Найденова 11751



2

10. 12084.2705.40 12084.2705.10
Земеделска
територия

Нива 0,227 Частна н-ци на Елка Найденова 6063

11. 12084.2713.39 12084.2713.1 Земеделска
територия

Нива 0,136 Частна н-ци на Петър Паунов 3633

12. 12084.2713.38 12084.2713.1
Земеделска
територия

Нива 0,283 Частна н-ци на П етъ р ' Паунов 7558

13. 12084.2713.41 12084.2713.4 Земеделска
територия

Нива 0,103 Частна н-ци на Златко Божилов 2751

14. 12084.2713.44 12084.2713.6
Земеделска
територия

Нива 0,035 Частна н-ци на Станка Тошева 935

15. 12084.2713.43 12084.2713.6
Земеделска
територия Нива 0,380 Частна н-ци на Станка Тош ева 10149

16. 12084.2713.47 12084.2713.9 Земеделска
територия

Нива 0,080 Частна н-ци на Иван Думбалов 2137

17. 12084.2713.46 12084.2713.9
Земеделска
територия

Нива 0,424 Частна н-ци на И ван ! Цумбалов 11324

18. 12084.2717.31 12084.2717.1
Земеделска
територия

Нива 0,935 Частна н-ци на Влада Кръстанова 24971

19. 12084.2717.30 12084.2717.1
Земеделска
територия

Нива 0,817 Частна н-ци на Влада Кръстанова 21819

20. 12084.2717.34 12084.2717.3
Земеделска
територия

Нива 0,066 Частна н-ци на Костадин Атанасов 1763

21. 12084.2717.33 12084.2717.3
Земеделска
територия

Нива 0,545 Частна н-ци на Костадин Атанасов 14555

22. 12084.2718.43 12084.2718.1
Земеделска
територия

Нива 0,051 Частна н-ци на Влада Кръстанова 1363

23. 12084.2718.45 12084.2718.10
Земеделска
територия Нива 0,803 Частна н-ци на Спас Георгиев 21445

24. 12084.2720.31 12084.2720.17 Земеделска
територия Нива 0,317 Частна н-ци на Асиянка Димитрова 8466

25. 12084.2721.55 12084.2721.1
Земеделска
територия Нива 0,083 Частна н-ци на Емилия Божилова 2217

3

26. 12084.2721.56 12084.2721.1 Земеделска
територия Нива 0,495 Частна н-ци на Емилия Божилова 13220

27. 12084.2721.62 12084.2721.8
Земеделска
територия

Нива 0,312 Частна н-ци на Кирил Веселинов 8333

28. 12084.2721.66 12084.2721.10
Земеделска
територия

Нива 0,807 Частна н-ци на Н и кол а ' Недялков 21552

29. 12084.2721.68 12084.2721.16 Земеделска
територия

Нива 0,581 Частна н-ци на Венко 1 ; Анков 15517

30. 12084.2721.64 12084.2721.19
Земеделска
територия

Нива 0,338 Частна неустановен 9027

31. 12084.2721.60 12084.2721.20 Земеделска
територия

Нива 0,323 Частна н-ци на Ж ивка 1 Дакова 8627

32. 12084.2721.58 12084.2721.21
Земеделска
територия

Нива 0,179 Частна
М ар и я ' 
М алина ]

Иванова
М аркова 4781

33. 12084.2721.70 12084.2721.26 Земеделска
територия

Нива 0,596 Частна н-ци на М ладен Тодоров 15917

34. 12084.2721.88 12084.2721.30
Земеделска
територия

Нива 0,247 Частна н-ци на Димитър Коцев 6597

35. 12084.2721.100 12084.2721.31 Земеделска
територия

Нива 0,504 Частна н-ци на Елена Стоичкова 13460

36. 12084.2721.86 12084.2721.33
Земеделска
територия

Нива 0,043 Частна Петрана Василева 1149

37. 12084.2721.84 12084.2721.34 Земеделска
територия

Нива 0,044 Частна Янка Петрова 1176

38. 12084.2721.82 12084.2721.35
Земеделска
територия

Нива 0,046 Частна „Алика” ЕО О Д 1229

39. 12084.2721.80 12084.2721.36 Земеделска
територия

Нива 0,045 Частна Спас Василев 1202

40. 12084.2721.78 12084.2721.37
Земеделска
територия

Нива 0,040 Частна
Магда

З орн и ц а1
Величкова

Тодорова 1069

41. 12084.2721.76 12084.2721.38
Земеделска
територия

Нива 0,038 Частна Ангелина Василева - Попова 1015



4

42. 12084.2721.74 12084.2721.39
Земеделска
територия Нива 0,031 Частна н-ци на Здравка Златкова 828

43. 12084.2721.72 12084.2721.40 Земеделска
територия Нива 0,060 Частна н-ци на Елка Донкова 1603

44. 12084.2721.98 12084.2721.41 Земеделска
територия Нива 0,212 Частна н-ци на Анелия Найденова S662

45. 12084.2721.96 12084.2721.42 Земеделска
територия

Нива 0,191 Частна н-ци на Божанка М инкова 5101

46. 12084.2721.94 12084.2721.43 Земеделска
територия

Нива 0,168 Частна н-ци на М итра Божилова 4487

47. 12084.2721.92 12084.2721.44 Земеделска
територия

Нива 0,153 Частна н-ци на Гюла Кръстанова 4087

48. 12084.2721.90 12084.2721.45 Земеделска
територия

Нива 0,129 Частна
Виден

Василка
Виденов
Виденова

3446

49. 12084.2721.102 12084.2721.47 Земеделска
територия

Нива 1,455 Частна н-ци на Йосиф И ванов 38858

Общ о за имоти - частна собственост, в землищ е на с. Волуяк, община Столична, област София 422649


